tholicam fidem unitatemque servate. Fides sit cinctorium re-

num vestrorum; 11 annuntietur in universo mundo;12 eaque 

sit pro vobis, pro omnibus « victoria, quae vincit mundum » . 1 3 

Id autem efficite « aspicientes in auctorem fidei et consumma

torem Iesum, qui proposito sibi gaudio sustinuit crucem, con

fusione contempta, atque in dextera sedis Dei sedet » . 1 4 

Hac vestra agendi ratione id etiam assequemini, ut Caeli-

tes omnes, ii praesertim qui ex gente vestra orti sunt, ex aeterna, 

qua in praesens fruuntur beatitate, una cum Deipara Virgine 

Maria Poloniae Regina, vos patriamque vestram dilectissimam 

benigni respiciant, protegant, tueantur. 

Quod ut eveniat feliciter, vehementer cupimus, Venerabi

les Fratres, ut vos omnes una cum singulis christifidelibus, qui 

in universo terrarum orbe commorantur, supplices Deo admo-

veatis preces per has praesertim saeculares celebrationes, ut 

iis potissimum qui graviore in discrimine sunt, asperioribusque 

praepediuntur difficultatibus, uberrima sua munera et caele

stia solaci a benignissime dilargiatur. 

n Cfr. Is. XI , 5. 
1 2 Cfr. Rom. I, 8. 
1 3 I Ioan. V, 4. 

14 Hebr. XII , 2. 
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Quibus coniunctis precibus id etiam a misericordissimo Deo 

impleretur ut auspicata tandem concordia inter Nationes omnes 

redintegrata vigescat, utque sacrosancta Ecclesiae iura ac mu

nera, quae ad verum etiam humanae societatis bonum summo

pere conferunt, ab omnibus, ut oportet, agnoscantur, ac legitime 

feliciterque in usum ubique deducantur. 

Quae ut quam primum effecta dentur, flagrantissimas No

stras vestris precibus conserimus; atque caelestium gratiarum 

auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae testem, vobis sin

gulis universis, Venerabiles Fratres, cunctoque christiano po

pulo Apostolicam Benedictionem effusa caritate impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xvi mensis Maii, — hoc 

est anniversario die, quo tria ante saecula S. Andreas Bobola 

martyrii palmam adeptus est- — anno MDCCCCLVII, Pontificatus 

Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

ZACAPENSIS 
(SS. DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI DE ESQUIPULAS) 

CURIA SEU MUNICIPIUM DE ESQUIPULAS A DIOECESI ZACAPENSI DISTRAHITUR 

ATQUE NOVA PRAELATURA (( NULLIUS )) CONSTITUITUR, ( ( S S . DOMINI NOSTRI 

IESU CHRISTI DE ESQUIPULAS )) COGNOMINANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Christus, Dei Filius, in has terras descendent ut homines rerum